

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW
Boszczynek-Stonowice V2.KST

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		PODBUDOWY 04.00.00 CPV 45233220-7			
1.1	04.08.01.20	Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej od km 0+000 do km 0+400 i od 0+750 do 1+200 (400+450)*4	m ² m ²	 3 400,00	
				RAZEM	3 400,00
1.2	04.01.01.40	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości do 40 cm po zagęszczeniu od km 0+400 do km 0+750 350*4,2	m ² m ²	 1 470,00	
				RAZEM	1 470,00
1.3	04.02.01.12	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej z piasku gr.15cm po zagęszczeniu od km 0+400 do km 0+750 350*4,2	m ² m ²	 1 470,00	
				RAZEM	1 470,00
1.4	04.04.02.20	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0 / 63mm gr.20cm po zagęszczeniu od km 0+000 do km 1+200 1200*4,2	m ² m ²	 5 040,00	
				RAZEM	5 040,00
2		ODWODNIENIE 03.00.00 CPV 45233000-9			
2.1	03.01.01.11	Odbudowa przepustów fi 60cm wraz z kompletem robót rozbiórkowych km 0+020 L=8m km 0+115 L=8m 8+8	m m	 16,00	
				RAZEM	16,00
2.2	03.01.01.60	Wykonanie kompletnych ścianek czołowych dla przepustów fi 60 cm z betonu C 20/25 (4 ścianki) 4*2,01	m ³ m ³	 8,04	
				RAZEM	8,04
2.3	06.04.01.20	Odmulenie rowów z namułu gr. 50cm z wyprofilowaniem skarp rowu 400	m m	 400,00	
				RAZEM	400,00
2.4	03.01.01.10	Przepusty rurowe pod zjazdami 4 zjazdy fi 50cm dł. części przelotowej L=5m wraz z nawierzchnią z kruszywa 0-31,5 w ilości 16m ² /zjazd 4*5	m m	 20,00	
				RAZEM	20,00
3		NAWIERZCHNIE 05.00.00 CPV 45233220-7			
3.1	05.03.05.64	Wykonanie warstwy ścieralnej z AC 11 S dla kat ruchu KR-1-2 - grubość warstwy po zagęszcz. 4 cm wraz z dostarczeniem masy z miejsca wytworzenia od km 0+000 do km 1+200 1200*4	m ² m ²	 4 800,00	
				RAZEM	4 800,00
3.2	05.03.05.34	Wykonanie warstwy wiążącej AC 11 W dla ruchu KR 1-2 - grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm wraz z dostarczeniem masy z miejsca wytworzenia od km 0+000 do km 1+200 1200*4,1	m ² m ²	 4 920,00	
				RAZEM	4 920,00
4		ROBOTY WYKNCZENIOWE 06.00.00 CPV 452330000-9			
4.1	06.03.01.30	Wykonanie wyrównania poboczy gruntem rodzimym na całej długości drogi obustronnie na szer.0,5m gr. 10cm 1200*2*0,5*0,1	m ³ m ³	 120,00	
				RAZEM	120,00